
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58 
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka:   013-52/2023-2711-19
Datum:     10. 3. 2025

Na podlagi drugega odstavka 31. člena Zakona o preskrbi s krvjo (Uradni list RS, št. 104/06) in 
tretjega odstavka 4. člena Pravilnika o načinu in obsegu dela Strokovnega sveta za preskrbo s 
krvjo (Uradni list RS, št. 52/21 in 92/23) ministrica za zdravje izdaja

SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA ŠT. C2711-23-708602

1. V Sklepu št. C2711-23-708602 o imenovanju Strokovnega sveta za preskrbo s krvjo št. 013-
52/2023/2 z dne 4. 10. 2023, se v 2. točki spremenita deseta in enajsta alieneja tako, da se 
glasita:
» – Doroteja Novak - Gosarič, zaposlena na Ministrstvu za zdravje (v nadaljnjem besedilu: MZ), 
članica,

 Barbara Begović, zaposlena na MZ, članica.«.

2. 6. točka se spremeni tako, da se glasi: 

»Predsednica in člani Strokovnega sveta so upravičeni do sejnine in povračila stroškov, če se 
udeležijo seje izven svojega rednega delovnega časa ali niso za udeležbo na seji plačani od 
svojega delodajalca in jim ta ne povrne potnih stroškov, v skladu s Pravilnikom o določitvi plačil 
na Ministrstvu za zdravje, št. 0070-58/2019-2711-16 – uradno prečiščeno besedilo z dne 8. 1. 
2025 (v nadaljnjem besedilu: Pravilnik).  

Ne glede na prejšnji stavek skladno z drugim odstavkom 6. člena Pravilnika zaposleni v organih 
državne uprave, na Zavodu za zdravstveno zavarovanje Slovenije, Nacionalnem inštitutu za 
javno zdravje, Nacionalnem laboratoriju za zdravje, okolje in hrano, Javni agenciji Republike 
Slovenije za zdravila in medicinske pripomočke ter zbornicah s podeljenimi javnimi pooblastili s 
področja zdravstva udeležbo na seji po navedenem pravilniku opravljajo v okviru svojih rednih 
delovnih nalog in so do plačila po zadevnem Pravilniku upravičeni le, kadar se udeležijo seje  
izven svojega rednega delovnega časa oziroma udeležbo na seji po Pravilniku niso plačani s 
strani svojega delodajalca in jim ta ne povrne potnih stroškov. 

Plačilo sejnine in morebitnih prevoznih stroškov bo posameznemu članu izvršeno po opravljeni 
seji na podlagi naloga za izplačilo, kateremu bo priložen zapisnik seje oziroma podpisana lista 
prisotnih na seji in »Izjave o upravičenosti do plačila sejnine na podlagi sklepa o imenovanju 
delovnega telesa, plačila za opravljeno delo po pogodbi oziroma povračila prevoznih stroškov«, 
v roku 20-45 dni po prejemu naloga za izplačilo s prilogami.

Sredstva za izplačilo sejnin in potnih stroškov, zagotavlja MZ s proračunske postavke 7086 – 
Zbiranje krvi, ukrep 2711-23-0003 Presaditve, transfuzije, odškodnine (cepiva, kri). Ocenjena 
višina finančnih sredstev znaša skupaj največ do 20.000,00 EUR, od tega največ 5.000,00 EUR 
na letni ravni. 

Prevzem obveznosti za predvidena sredstva za leti 2026 in 2027 se uredi z odložnim pogojem 
glede veljavnosti, kar pomeni, da bo za navedeni leti prevzem obveznosti mogoč, če in ko bodo 
izpolnjeni pogoji glede na veljavni zakon o izvrševanju proračunov RS.«. 

3. 11. točka se spremeni tako, da se glasi: 



»Skrbnica tega sklepa je Barbara Begović.«. 

4. Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.

       Dr. Valentina Prevolnik Rupel
       ministrica

Vročiti:
 imenovanim s Sklepom št. C2711-23-708602 o imenovanju Strokovnega sveta za 
   preskrbo s krvjo – po e-pošti,
 razrešenim članom – po epošti.

DOKUMENT JE ELEKTRONSKO PODPISAN!
Podpisnik: Valentina Prevolnik Rupel
Izdajatelj certifikata: SI-PASS-CA
Številka certifikata: 00A857DC690000000057
Potek veljavnosti: 10. 09. 2028
Čas podpisa: 11. 03. 2025 09:17
Št. dokumenta: 013-52/2023-2711-19


